
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 22.12.2021/p.33 

1/1 

33) CHIAMATA PROFESSORI DI RUOLO DI PRIMA FASCIA 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, …………., 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTI  il Regolamento generale di Ateneo; 

 il Regolamento relativo alla programmazione, da parte dei 

Dipartimenti, del fabbisogno del personale docente e tecnico-

scientifico, emanato con D.R. 235 del 12.02.2020, prot. n. 5344-I/3; 

 il “Regolamento relativo alle procedure di chiamata dei professori di 

prima e seconda fascia” emanato con D.R. n. 627 del 29.04.2021; 

PRESO ATTO che sono giunte a conclusione le seguenti procedure per la chiamata 

di professori di prima fascia: 

 Procedura ex art. 24, comma 6, della legge 240/2010: 
Dipartimento SSD Delibere 

Organi 
Bando Approvazio

ne atti 
Candidati 
qualificati 

Proposta 
Dipartiment
o 

Nominativo 
proposto 

Fonte 
finanziamen
to 

DISTUM L-FIL-LET/10 – 
Letteratura italiana 

SA e CdA del 
28.04.2021 
 

D.R. n. 
1474-2021 
del 
02.11.2021 

D.R. n. 
1741 – 
2021 del 
13.12.2021 

Rossella 
PALMIERI 

Delibera del 
14.12.2021 

Rossella 
PALMIERI 

0,3 punti 
organico 
assegnati al 
Dipart. 

VALUTATA la proposta di dare decorrenza alle chiamate dal 01.01.2022, 

DELIBERA 

di approvare la chiamata in qualità di professore di ruolo di prima fascia per il S.S.D. L-

FIL-LET/10 “Letteratura italiana” presso il Dipartimento di “Studi Umanistici. Lettere, Beni 

Culturali, Scienze della Formazione” della Prof.ssa Rossella PALMIERI a far data dal 

01.01.2022 con imputazione dei costi, pari a 0,3 punti organico sulla quota di contingente 

assunzionale assegnato al Dipartimento. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area risorse umane. 
- C.C.: direttore distum; 
- sevizio contabilità e bilancio. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Agostino SEVI) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2022-01-26T12:46:31+0100
	ROMEI TERESA


		2022-01-26T13:28:48+0100
	Sevi Agostino




